REQUERIMENTO Nº______/2014

(Dep. Mendonça Filho)

Requer a retirada de tramitação

    Senhor Presidente,

   Requeiro a V. Ex.ª, nos termos do art. 104 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do PL 6138, de 2013,

de minha autoria, que “Acrescenta dispositivo à Lei nº 10.260, de 12 de julho de

2001”.

Sala das Sessões, em 01 de abril de 2014.

Deputado Mendonça Filho – DEM/PE